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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr:"Reshit Çollaku", Tiranë.   Tel. 04 2 259 461,   Fax. 2 228 516,                         www.hidaa.gov.al.

Nr_________Prot





   Tiranë më 13/02/2009

NJ O F T I M

Ne baze te Ligjit 8549, date 11.11.1999 ”Per statusin e nepunesit civil”, neni 13, pika 5/a, nga verifikimi I kerkesave te përcaktuara ne shpalljen per konkurim ne shtyp, nuk kane te drejten e nenshtrimit per testim:

Kandidatet

1. Enkeleda Jorgoni

Nuk ploteson kriterin e vjetersise ne pune

2. Redi Shtino


Nuk ploteson kriterin e vjetersise ne pune

3. Elvis Çela


Nuk ploteson kriterin e vjetersise ne pune

4. Arben Shkembi

Mungese dokumentacioni

Brenda dy diteve, personat e interesuar mund te paraqesin ankesat ne Drejtorine e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve te Brendshme.

Drejtori  I Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve te Brendshme

KOZETA NDOI

